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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108029K

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit daVas Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë Njësia administrative nr. 6, Rruga 
Mine Peza, Godina nr. 216, Hyrja 1, Ap 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e tregtisë me pakicë dhe shumicë, pije 

alkoolike, cigare dhe nënproduktet e tyre, aksesorë cigaresh 
dhe alkooli, tregëtim të cigareve elektronike dhe me 
teknologji alternative. Blerje dhe shitje pakice- shumice për 
produkte ushqimore, kancelarie, parafarmaci, ushqime 
kafshësh dhe jo ushqimore. Import-eksport me shumicë 
pakicë të arikujve te ndryshëm ushqimore për njerëzit dhe 
kafshët dhe jo ushqimorë. Shërbime në fushën e bar, kafe, 
restorant , prodhim makaronash dhe nënprodukte brumi, 
ambalazhim dhe catering. Shitje online , transport delivery 
online dhe në dërgesa në adresat e kërkuara. Krijimi, 
themelimi, çelja dhe operimi, administrimi, dhe tregëtim i 
një game te gjerë produktesh parfumerie, kozmertike, 
bukurie, tekstile dhe shëndeti si dhe produkte të tjera 
dytësore të kësaj kategorie si dhe importeksport, tregëtimi 
dhe shitja me shumice e pakice e tyre etj. Shërbime 
konsulente në fushën e edukimit, trajnimit, dhe dhënien e 
ambjenteve me qira. Ofrimin e shërbimeve administrative, 
drejtimin e veprimtarive tregtare me pakicë në bashkëpunim 
edhe me shoqëritë e tjera franchising dhe furnizimin, etj. 
Zhvillimi, administrimi dhe kryerja e transaksioneve me 
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pasuri të paluajtshme, përfshi projektimin, ndërtimin, 
qiradhënien dhe ofrimin e shërbimeve të lidhura me to. 
Konsulencë biznesi dhe ligjore dhe organizimi në të gjitha 
format dhe fushat e veprimtarise së saj. ldeimi dhe realizimi i 
programeve trajnuese dhe kulturore. Promovimi i 
aktiviteteve kulturore, ato me karakter publicitar dhe 
marrëdhenie me publikun, organizimi i konferencave dhe 
kongreseve, duke përfshirë gjithë shërbimet e lidhura me to. 
Çdo veprimtari dhe shërbim tjetër ekonomik që do të 
konsiderohet i nevojshëm dhe I dobishëm për realizimin e 
qëllimit të shoqërise e që nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. Shoqëria kryen çdo lloj veprimtarie të 
dobishme për arritjen e objektivave të saj, duke përfshirë 
edhe veprime për shitblerje sendesh të luajtshme dhe të 
paluajtshme, pjesëmarrje në kuota dhe aksione në shoqëri 
dhe ndërmarrje të tjera.
Erida Curraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2023                Deri: 04/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasileiosKakaidis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EridaCurraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: daVas Solution
E-Mail: currajerida@yahoo.com  
Telefon: 0697959969  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-195944-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197524-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.09.2023 ku është vendosur për 
ndryshimin e të dhënave vullnetare(numër kontakti).
Telefon ishte            ("0684712958")          u be            ("0697959969")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B38BAB1-6B30-44EF-BD50-1CC6BC6B1A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314A9B5F-EBB6-4872-BB3C-067C43A5DE8F

